
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  68– 08/07/2015

Esta é a Edição Nº 68 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SEGUNDO TERMO ADITIVO -
Ao contrato de Prestação de Contas de Serviços de especialidade médico
do trabalho, celebrado em 18/06/2013 entre a PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, a firma INTEGRARE CLÍNICA MÉDICA
LDTA. Prorrogar o vencimento estipulado na Cláusula 2º (segunda) do
Contrato, passando a ter sua vigência, o período de 18 de junho de 2015
a 17 de junho de 2016, nos termo do Art. 57, II da Lei 8.666/93 de
21/06/93.As demais cláusulas e condições do contrato permanecem
inalteradas. Município de São Sebastião do Oeste, 17 de junho de
2015.DORIVAL FARIA BARROS - PREFEITOMUNICIPAL
MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO
DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO -
Ao contrato de Prestação de Contas de Serviços de especialidade médico
do trabalho, celebrado em 18/06/2014 entre a PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, a firma NUCLEO DE SAÚDE BARREIRO
LTDA. Prorrogar o vencimento estipulado na Cláusula 2º (segunda) do
Contrato, passando a ter sua vigência, o período de 19 de junho de 2015
a 18 de junho de 2016, nos termo do Art. 57, II da Lei 8.666/93 de
21/06/93.As demais cláusulas e condições do contrato permanecem
inalteradas. Município de São Sebastião do Oeste, 17 de junho de 2015.
DORIVAL FARIA BARROS - PREFEITOMUNICIPAL
O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do
termo aditivo ao contrato nº - 061⁄2014, firmado aos 21 de agosto de
2014 – CONTRATADO - Empresa OESTE FITNESS ACADEMIA E
FISIOTERAPIA LTDA LTDA. Em razão da natureza contínua da prestação
dos serviços, fica ajustada a prorrogação de prazo do contrato de
prestação de serviços, com fundamento no art. 57, II, da Lei nº 8.666, de
21.06.93 e suas alterações, a partir de 01.09.2015 a 31.08.2016. São
Sebastião do Oeste, 07 de julho de 2015. Dorival Faria Barros – Prefeito
Municipal.
O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do
termo aditivo ao contrato nº - 051⁄2014, firmado aos 16 de julho de
2014 – CONTRATADO - Empresa MAX COPY LTDA. Em razão da natureza
contínua da prestação dos serviços, fica ajustada a prorrogação de prazo
do contrato de prestação de serviços, com fundamento no art. 57, II, da
Lei nº 8.666, de 21.06.93 e suas alterações, a partir de 01.08.2015 a
31.07.2016. São Sebastião do Oeste, 07 de julho de 2015. Dorival Faria
Barros – Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do
termo aditivo ao contrato nº - 054⁄2014, firmado aos 23 de julho de
2014 – CONTRATADO - Empresa W&M PUBLICIDADE LTDA. Em razão da
natureza contínua da prestação dos serviços, fica ajustada a prorrogação
de prazo do contrato de prestação de serviços, com fundamento no art.
57, II, da Lei nº 8.666, de 21.06.93 e suas alterações, a partir de
24.07.2015 a 23.07.2016. São Sebastião do Oeste, 07 de julho de 2015.
Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO
DO SEGUNDO TERMO ADITIVO -
Ao contrato de Prestação de Contas de Serviços de especialidade médico
do trabalho, celebrado em 18/06/2013 entre a PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, a firma INTEGRARE CLÍNICA MÉDICA
LDTA. Prorrogar o vencimento estipulado na Cláusula 2º (segunda) do
Contrato, passando a ter sua vigência, o período de 18 de junho de 2015
a 17 de junho de 2016, nos termo do Art. 57, II da Lei 8.666/93 de
21/06/93.As demais cláusulas e condições do contrato permanecem
inalteradas. Município de São Sebastião do Oeste, 17 de junho de
2015.DORIVAL FARIA BARROS - PREFEITOMUNICIPAL

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO
DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO -
Ao contrato de Prestação de Contas de Serviços de especialidade médico
do trabalho, celebrado em 18/06/2014 entre a PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, a firma NUCLEO DE SAÚDE BARREIRO
LTDA. Prorrogar o vencimento estipulado na Cláusula 2º (segunda) do
Contrato, passando a ter sua vigência, o período de 19 de junho de 2015
a 18 de junho de 2016, nos termo do Art. 57, II da Lei 8.666/93 de
21/06/93.As demais cláusulas e condições do contrato permanecem
inalteradas. Município de São Sebastião do Oeste, 17 de junho de 2015.
DORIVAL FARIA BARROS - PREFEITOMUNICIPAL

DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
dispensa de licitação n. 04/2015, processo n. 50/2015. OBJETO -
aquisição de barra chapa e eletrodo para manutenção da ponte
sobre o córrego da Mumbuca – Comunidade de Água Limpa.
Contratante – Eletroporto Com. Elétrica LtdaValor Total
R$1.600,00. Embasamento legal - art. 24, IV, da Lei Federal 8.666
de 1.993, Dotação Orçamentária - Ficha - 421. São Sebastião do
Oeste, 07 de julho de 2015.


